
Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035025328 ROGERIO NAKAJA 04/04/1998 676,0 792,9 709,3 701,9 860,0 748,0 748,0 1 

241040132383 PAULO OLIVEIRA PINHO NETO 20/02/2007 613,5 893,7 628,5 661,5 680,0 695,4 695,4 2 

251030570005 LEONARDO DA SILVA 18/10/2006 648,0 826,3 699,2 580,8 660,0 682,9 682,9 3 

251005685499 LUAN GONCALVES DE SOUZA 09/09/2007 639,9 787,5 591,6 563,5 800,0 676,5 676,5 4 

251034537802 ANA LUYZA DO NASCIMENTO FARIAS 27/10/2007 642,3 685,5 619,0 512,0 920,0 675,8 675,8 5 

251046992458 ANA LIVIA CORREIA SBAITI 19/06/2007 610,6 755,4 607,9 503,9 880,0 671,6 671,6 6 

251000647106 GABRIEL VELOSO MENEZES 02/06/2002 615,5 754,1 623,0 604,9 760,0 671,5 671,5 7 

251046545017 LUIGI PEREIRA DE MELO 21/01/2005 609,6 779,2 631,1 522,1 800,0 668,4 668,4 8 

251049998007 EVERTT ARIMA MACHADO 20/06/1978 589,9 750,1 670,1 608,8 720,0 667,8 667,8 9 

251003798252 KLAYWER ALEXANDRE SILVA COSTA 07/05/2006 567,8 716,1 598,9 575,9 880,0 667,7 667,7 10 

251025731786 NICHOLAS EDUARDO TRAJANO SALVIO LAGAREIRO 13/03/2007 643,2 828,8 633,2 586,5 640,0 666,3 666,3 11 

241050226505 KALEBY HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 30/07/1999 633,0 734,9 661,4 625,1 600,0 650,9 650,9 12 

251012298971 ISABELA FROIS DIOLI 19/06/1998 668,2 702,8 661,3 597,9 620,0 650,0 650,0 13 

251045743399 NICOLE PAULINO 01/07/2004 637,6 795,0 605,2 588,5 620,0 649,3 649,3 14 

251036756202 LUCAS VINICIUS DOS ANJOS CHAVES 15/07/1996 577,3 674,9 663,8 700,5 620,0 647,3 647,3 15 

251022613557 LUANA EMMERICH VALENTIM 19/09/2007 680,5 680,1 644,7 563,4 640,0 641,7 641,7 16 

251009267252 ISABELA DAL LAGO SILVA 24/03/2008 613,1 663,9 601,6 564,9 760,0 640,7 640,7 17 

251026058460 RENAN FERNANDES DOS SANTOS 29/05/2006 630,4 705,4 562,5 590,5 700,0 637,8 637,8 18 

241042768564 PEDRO HENRIQUE GOMES ATTANASIO 06/01/2007 596,2 702,6 596,6 485,5 760,0 628,2 628,2 19 

251031621120 LUIS FELIPE SIQUEIRA DOS SANTOS 01/07/2007 603,6 686,2 617,3 535,2 680,0 624,5 624,5 20 

251031397127 GEOVANNA VAZ CONCEICAO DE JESUS 03/04/2003 590,8 682,1 610,0 537,5 700,0 624,1 624,1 21 

241026059444 JOSE FELIPE DA SILVA SANTOS 08/07/2005 546,0 664,6 584,6 534,1 780,0 621,9 621,9 22 

251016631615 JOAO MARCELO SPOSITO 08/05/2003 582,1 808,6 567,3 528,8 620,0 621,4 621,4 23 

241033354812 RAPHAEL NICOLETTI GOMES DOS SANTOS 30/05/2005 585,0 722,8 473,6 568,9 740,0 618,1 618,1 24 

231009532400 MIGUEL MARCOLINO AMOROSO 09/10/2005 571,6 704,6 578,1 573,6 660,0 617,6 617,6 25 

251029649216 ARTHUR VICENTE BARBOSA SOUSA 03/03/2008 556,3 754,3 561,9 582,5 620,0 615,0 615,0 26 

251033615450 GRACIELA DO NASCIMENTO ALMEIDA 03/09/1986 602,2 637,4 650,0 601,9 580,0 614,3 614,3 27 

251052110730 KAYLANE CHAVIER COSTA 04/02/2004 603,3 727,9 466,8 551,3 720,0 613,9 613,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 1



Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006708200 FABRICIO DE PAULA FERREIRA 12/10/2006 520,8 790,8 450,4 606,5 700,0 613,7 613,7 29 

251010628880 ARIANY BARBOSA DIAS 09/08/2007 592,7 625,5 470,1 537,2 840,0 613,1 613,1 30 

251030708811 RICHARD WROBEL DOS SANTOS 26/11/1991 602,9 657,4 652,0 573,0 580,0 613,1 613,1 31 

251052250064 ISAAC BRETAS VIEIRA DE CARVALHO 15/03/2006 577,8 737,7 514,4 539,7 680,0 609,9 609,9 32 

241047294715 RAUL RODRIGUES SOUZA E SILVA 03/07/2006 604,2 683,4 644,3 555,8 560,0 609,5 609,5 33 

251028891603 MARIANA DA CRUZ SOUZA 08/06/2007 607,1 706,7 563,6 529,6 640,0 609,4 609,4 34 

251019066124 MIGUEL PINHEIRO DA SILVA 03/05/2007 597,9 706,5 529,3 525,1 680,0 607,8 607,8 35 

231032999626 MIRIAM MARIA SILVA DIAS CALDEIRA 31/08/2003 615,8 628,4 618,0 495,1 680,0 607,5 607,5 36 

251052994471 ANDRE DE SOUSA BANDEIRA 11/01/1990 668,8 699,7 564,8 595,4 500,0 605,7 605,7 37 

251027179497 TIAGO MACEDO MACHADO 11/12/2004 681,0 588,6 613,7 615,7 520,0 603,8 603,8 38 

251012654306 ANA KLARA OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2008 559,4 665,0 575,2 575,2 640,0 603,0 603,0 39 

241018214452 THALYTA IASMYN HOLANDA SILVA 06/06/2006 564,7 617,1 546,7 439,3 840,0 601,6 601,6 40 

251022891427 LETICIA GONCALVES SOARES DE OLIVEIRA 14/01/2008 538,4 645,5 528,1 501,3 780,0 598,7 598,7 41 

251031715963 ISIS BEZERRA TALIB BARROS 11/09/2003 642,5 674,9 619,2 530,7 520,0 597,5 597,5 42 

251012847736 CELSO ERNANI DUARTE TAVARES 19/06/1966 572,1 632,5 671,0 568,4 540,0 596,8 596,8 43 

251046877147 MAITE VILLALOBOS MOTA 13/11/2007 606,9 532,2 648,3 493,3 680,0 592,1 592,1 44 

251037270286 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 22/07/2003 597,9 605,4 586,9 588,2 580,0 591,7 591,7 45 

251039239990 SAMIA SANTOS BERTOCHI 02/10/2007 571,1 619,5 434,6 470,0 860,0 591,0 591,0 46 

251035751022 IGOR GENUINO DE ARAUJO 04/08/2007 556,6 706,7 539,7 571,3 580,0 590,9 590,9 47 

251000176239 VICTORIA OLIVEIRA SANTANA DE ALBUQUERQUE 30/10/1992 646,5 600,6 610,0 582,4 500,0 587,9 587,9 48 

251043341188 GABRIELI PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2007 589,8 625,4 479,7 503,6 740,0 587,7 587,7 49 

241048521769 NICKOLAS NOVAIS DE LIMA 24/09/2001 548,8 687,9 547,6 491,4 660,0 587,1 587,1 50 

251050527083 GABRIELLY PEREIRA DE LIMA NASCIMENTO 24/01/2006 611,7 547,5 578,6 540,2 640,0 583,6 583,6 51 

251029307526 VITTOR DE CAMPOS TEIXEIRA 18/01/2008 562,2 711,7 558,7 520,3 560,0 582,6 582,6 52 

251028903200 JOAO MIKAELL PELICAS CAMPOS 25/10/2007 587,0 599,0 581,8 539,7 600,0 581,5 581,5 53 

251008729229 LIVIA ALVES DE MATOS 29/05/2008 583,5 585,6 495,2 503,0 720,0 577,5 577,5 54 

251008638149 LINEIDY KELLY DA SILVA OLIVEIRA 02/05/2005 547,2 515,3 598,2 561,8 660,0 576,5 576,5 55 

251009581116 MILENA DOS SANTOS NUNES 12/01/1996 550,6 706,7 533,5 490,8 600,0 576,3 576,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029737763 LARISSA DE ALMEIDA FERREIRA 27/04/2007 549,7 595,8 554,2 534,0 640,0 574,7 574,7 57 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 58 

251019308104 MARIA CLARA SOUZA DO NASCIMENTO 02/08/2007 539,3 438,4 564,9 538,0 760,0 568,1 568,1 59 

251009230367 GUSTAVO CHAVES DE OLIVEIRA 21/12/2005 535,8 598,5 553,1 503,3 640,0 566,1 566,1 60 

241006157564 GABRIELLE SOUZA CERQUEIRA 24/09/2005 563,3 507,8 563,2 431,5 740,0 561,2 561,2 61 

251027481232 EMILLYN VITORIA DA SILVA 27/05/2007 502,2 617,0 539,7 486,6 660,0 561,1 561,1 62 

231006433891 LETICIA DA SILVA MARCHINI 25/08/2001 578,1 652,6 530,4 496,5 540,0 559,5 559,5 63 

241041190430 MURILO HENRIQUE DIAS VIEIRA 19/09/2006 490,8 590,6 548,2 527,3 640,0 559,4 559,4 64 

251038656764 YASMIN SILVA VENTURA COSTA 11/04/2007 601,8 662,9 534,1 431,4 560,0 558,0 558,0 65 

251027089159 VITORIA LIMA FERREIRA 09/09/2007 557,6 457,4 610,7 533,5 620,0 555,8 555,8 66 

251014699358 MARIA LAURA DOS SANTOS CARNEIRO DEPIRO 23/05/2007 592,4 468,5 553,1 524,8 620,0 551,8 551,8 67 

251036086527 YASMIN SCHEIBE ZINEZI 14/05/2007 525,7 517,8 506,5 508,1 700,0 551,6 551,6 68 

251030488414 MARIA FRANCA FERNANDES 11/01/2008 510,4 669,4 399,4 423,2 740,0 548,5 548,5 69 

251035305886 SARAH DOS SANTOS PINHEIRO DA SILVA 18/09/2006 491,5 494,8 593,2 497,8 660,0 547,5 547,5 70 

231041717894 JULIA FEITOSA BRITO 31/03/2005 417,2 568,0 542,6 542,5 660,0 546,1 546,1 71 

251014342967 LUCAS SOARES CAVALCANTI 05/11/2007 546,9 644,6 394,2 490,6 640,0 543,3 543,3 72 

251024262437 KENAI DOS SANTOS FREITAS 23/09/2007 509,9 597,1 422,3 438,1 740,0 541,5 541,5 73 

251015470668 ANDREY ROBERTO MONTEIRO DE ARAUJO 04/02/2007 557,1 547,8 596,2 596,0 400,0 539,4 539,4 74 

241009778192 SARAH OLIVETI VICENTE DA SILVA 15/03/2006 593,2 466,9 540,4 562,1 520,0 536,5 536,5 75 

251038161369 WILLIANS DE OLIVEIRA 16/04/1985 562,3 519,8 619,7 509,5 460,0 534,3 534,3 76 

251003457719 GIULIA FIRMINO DOS SANTOS SOUZA 27/01/2008 482,9 587,2 415,3 535,7 640,0 532,2 532,2 77 

241020837027 PATRICK SILVEIRA RAMIRES 25/11/2004 573,2 392,5 557,2 547,3 580,0 530,0 530,0 78 

251003534988 GIOVANA DAMACENO DA SILVA 01/08/2006 546,4 495,5 536,0 442,6 620,0 528,1 528,1 79 

241048319560 VICTORIA MARIAH JANUARIO DE OLIVEIRA 24/08/2006 539,6 489,8 511,0 508,2 560,0 521,7 521,7 80 

251029857777 LUIZA SILVA NOVAIS 16/11/2007 465,4 542,4 497,2 381,9 720,0 521,4 521,4 81 

231010795582 ALINE ALANA BEZERRA DE SOUZA 08/05/2005 500,6 542,4 508,9 382,2 560,0 498,8 498,8 82 

231018785429 MAIZA VITORIA SILVA SALVADOR 11/12/2005 421,9 604,2 482,0 398,1 500,0 481,2 481,2 83 

251028244936 CAMILA DOS ANJOS RODRIGUES 10/12/2004 504,2 462,2 543,8 486,0 400,0 479,2 479,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003746856 CAROLINE DOS SANTOS BISPO 09/10/2005 508,1 446,9 436,4 366,5 540,0 459,6 459,6 85 

251028577525 LUCELIA SANTOS DA SILVA 23/12/1994 492,6 406,2 465,3 468,7 460,0 458,6 458,6 86 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 4



Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010628880 ARIANY BARBOSA DIAS 09/08/2007 592,7 625,5 470,1 537,2 840,0 613,1 613,1 1 

251030708811 RICHARD WROBEL DOS SANTOS 26/11/1991 602,9 657,4 652,0 573,0 580,0 613,1 613,1 2 

231032999626 MIRIAM MARIA SILVA DIAS CALDEIRA 31/08/2003 615,8 628,4 618,0 495,1 680,0 607,5 607,5 3 

251027179497 TIAGO MACEDO MACHADO 11/12/2004 681,0 588,6 613,7 615,7 520,0 603,8 603,8 4 

251037270286 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 22/07/2003 597,9 605,4 586,9 588,2 580,0 591,7 591,7 5 

251050527083 GABRIELLY PEREIRA DE LIMA NASCIMENTO 24/01/2006 611,7 547,5 578,6 540,2 640,0 583,6 583,6 6 

251027481232 EMILLYN VITORIA DA SILVA 27/05/2007 502,2 617,0 539,7 486,6 660,0 561,1 561,1 7 

251035305886 SARAH DOS SANTOS PINHEIRO DA SILVA 18/09/2006 491,5 494,8 593,2 497,8 660,0 547,5 547,5 8 

251015470668 ANDREY ROBERTO MONTEIRO DE ARAUJO 04/02/2007 557,1 547,8 596,2 596,0 400,0 539,4 539,4 9 

251003457719 GIULIA FIRMINO DOS SANTOS SOUZA 27/01/2008 482,9 587,2 415,3 535,7 640,0 532,2 532,2 10 

241020837027 PATRICK SILVEIRA RAMIRES 25/11/2004 573,2 392,5 557,2 547,3 580,0 530,0 530,0 11 

251003534988 GIOVANA DAMACENO DA SILVA 01/08/2006 546,4 495,5 536,0 442,6 620,0 528,1 528,1 12 

241048319560 VICTORIA MARIAH JANUARIO DE OLIVEIRA 24/08/2006 539,6 489,8 511,0 508,2 560,0 521,7 521,7 13 

241003746856 CAROLINE DOS SANTOS BISPO 09/10/2005 508,1 446,9 436,4 366,5 540,0 459,6 459,6 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027089159 VITORIA LIMA FERREIRA 09/09/2007 557,6 457,4 610,7 533,5 620,0 555,8 555,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008729229 LIVIA ALVES DE MATOS 29/05/2008 583,5 585,6 495,2 503,0 720,0 577,5 577,5 1 

251008638149 LINEIDY KELLY DA SILVA OLIVEIRA 02/05/2005 547,2 515,3 598,2 561,8 660,0 576,5 576,5 2 

251009581116 MILENA DOS SANTOS NUNES 12/01/1996 550,6 706,7 533,5 490,8 600,0 576,3 576,3 3 

251019308104 MARIA CLARA SOUZA DO NASCIMENTO 02/08/2007 539,3 438,4 564,9 538,0 760,0 568,1 568,1 4 

231006433891 LETICIA DA SILVA MARCHINI 25/08/2001 578,1 652,6 530,4 496,5 540,0 559,5 559,5 5 

251015470668 ANDREY ROBERTO MONTEIRO DE ARAUJO 04/02/2007 557,1 547,8 596,2 596,0 400,0 539,4 539,4 6 

241041190430 MURILO HENRIQUE DIAS VIEIRA 19/09/2006 490,8 590,6 548,2 527,3 640,0 559,4 559,4 -- 

241048319560 VICTORIA MARIAH JANUARIO DE OLIVEIRA 24/08/2006 539,6 489,8 511,0 508,2 560,0 521,7 521,7 7 

251027089159 VITORIA LIMA FERREIRA 09/09/2007 557,6 457,4 610,7 533,5 620,0 555,8 555,8 -- 

241003746856 CAROLINE DOS SANTOS BISPO 09/10/2005 508,1 446,9 436,4 366,5 540,0 459,6 459,6 8 

251014699358 MARIA LAURA DOS SANTOS CARNEIRO DEPIRO 23/05/2007 592,4 468,5 553,1 524,8 620,0 551,8 551,8 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041190430 MURILO HENRIQUE DIAS VIEIRA 19/09/2006 490,8 590,6 548,2 527,3 640,0 559,4 559,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031397127 GEOVANNA VAZ CONCEICAO DE JESUS 03/04/2003 590,8 682,1 610,0 537,5 700,0 624,1 624,1 1 

241026059444 JOSE FELIPE DA SILVA SANTOS 08/07/2005 546,0 664,6 584,6 534,1 780,0 621,9 621,9 2 

251016631615 JOAO MARCELO SPOSITO 08/05/2003 582,1 808,6 567,3 528,8 620,0 621,4 621,4 3 

231009532400 MIGUEL MARCOLINO AMOROSO 09/10/2005 571,6 704,6 578,1 573,6 660,0 617,6 617,6 4 

251033615450 GRACIELA DO NASCIMENTO ALMEIDA 03/09/1986 602,2 637,4 650,0 601,9 580,0 614,3 614,3 5 

251052250064 ISAAC BRETAS VIEIRA DE CARVALHO 15/03/2006 577,8 737,7 514,4 539,7 680,0 609,9 609,9 6 

251019066124 MIGUEL PINHEIRO DA SILVA 03/05/2007 597,9 706,5 529,3 525,1 680,0 607,8 607,8 7 

251052994471 ANDRE DE SOUSA BANDEIRA 11/01/1990 668,8 699,7 564,8 595,4 500,0 605,7 605,7 8 

251027179497 TIAGO MACEDO MACHADO 11/12/2004 681,0 588,6 613,7 615,7 520,0 603,8 603,8 9 

251022891427 LETICIA GONCALVES SOARES DE OLIVEIRA 14/01/2008 538,4 645,5 528,1 501,3 780,0 598,7 598,7 10 

251037270286 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 22/07/2003 597,9 605,4 586,9 588,2 580,0 591,7 591,7 11 

251043341188 GABRIELI PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2007 589,8 625,4 479,7 503,6 740,0 587,7 587,7 12 

251050527083 GABRIELLY PEREIRA DE LIMA NASCIMENTO 24/01/2006 611,7 547,5 578,6 540,2 640,0 583,6 583,6 13 

251029737763 LARISSA DE ALMEIDA FERREIRA 27/04/2007 549,7 595,8 554,2 534,0 640,0 574,7 574,7 14 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 15 

251009230367 GUSTAVO CHAVES DE OLIVEIRA 21/12/2005 535,8 598,5 553,1 503,3 640,0 566,1 566,1 16 

241006157564 GABRIELLE SOUZA CERQUEIRA 24/09/2005 563,3 507,8 563,2 431,5 740,0 561,2 561,2 17 

251027481232 EMILLYN VITORIA DA SILVA 27/05/2007 502,2 617,0 539,7 486,6 660,0 561,1 561,1 18 

251038656764 YASMIN SILVA VENTURA COSTA 11/04/2007 601,8 662,9 534,1 431,4 560,0 558,0 558,0 19 

251030488414 MARIA FRANCA FERNANDES 11/01/2008 510,4 669,4 399,4 423,2 740,0 548,5 548,5 20 

251035305886 SARAH DOS SANTOS PINHEIRO DA SILVA 18/09/2006 491,5 494,8 593,2 497,8 660,0 547,5 547,5 21 

231041717894 JULIA FEITOSA BRITO 31/03/2005 417,2 568,0 542,6 542,5 660,0 546,1 546,1 22 

251014342967 LUCAS SOARES CAVALCANTI 05/11/2007 546,9 644,6 394,2 490,6 640,0 543,3 543,3 23 

251015470668 ANDREY ROBERTO MONTEIRO DE ARAUJO 04/02/2007 557,1 547,8 596,2 596,0 400,0 539,4 539,4 24 

251038161369 WILLIANS DE OLIVEIRA 16/04/1985 562,3 519,8 619,7 509,5 460,0 534,3 534,3 25 

251003457719 GIULIA FIRMINO DOS SANTOS SOUZA 27/01/2008 482,9 587,2 415,3 535,7 640,0 532,2 532,2 26 

241020837027 PATRICK SILVEIRA RAMIRES 25/11/2004 573,2 392,5 557,2 547,3 580,0 530,0 530,0 27 

251003534988 GIOVANA DAMACENO DA SILVA 01/08/2006 546,4 495,5 536,0 442,6 620,0 528,1 528,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 9



Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048319560 VICTORIA MARIAH JANUARIO DE OLIVEIRA 24/08/2006 539,6 489,8 511,0 508,2 560,0 521,7 521,7 29 

231010795582 ALINE ALANA BEZERRA DE SOUZA 08/05/2005 500,6 542,4 508,9 382,2 560,0 498,8 498,8 30 

231018785429 MAIZA VITORIA SILVA SALVADOR 11/12/2005 421,9 604,2 482,0 398,1 500,0 481,2 481,2 31 

251028244936 CAMILA DOS ANJOS RODRIGUES 10/12/2004 504,2 462,2 543,8 486,0 400,0 479,2 479,2 32 

241003746856 CAROLINE DOS SANTOS BISPO 09/10/2005 508,1 446,9 436,4 366,5 540,0 459,6 459,6 33 

251028577525 LUCELIA SANTOS DA SILVA 23/12/1994 492,6 406,2 465,3 468,7 460,0 458,6 458,6 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 10



Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014699358 MARIA LAURA DOS SANTOS CARNEIRO DEPIRO 23/05/2007 592,4 468,5 553,1 524,8 620,0 551,8 551,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 11



Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028891603 MARIANA DA CRUZ SOUZA 08/06/2007 607,1 706,7 563,6 529,6 640,0 609,4 609,4 1 

251012654306 ANA KLARA OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2008 559,4 665,0 575,2 575,2 640,0 603,0 603,0 2 

241018214452 THALYTA IASMYN HOLANDA SILVA 06/06/2006 564,7 617,1 546,7 439,3 840,0 601,6 601,6 3 

251000176239 VICTORIA OLIVEIRA SANTANA DE ALBUQUERQUE 30/10/1992 646,5 600,6 610,0 582,4 500,0 587,9 587,9 4 

241048521769 NICKOLAS NOVAIS DE LIMA 24/09/2001 548,8 687,9 547,6 491,4 660,0 587,1 587,1 5 

241006522080 THAYZ SILVA DOS SANTOS 29/01/2007 550,2 641,9 441,2 528,8 700,0 572,4 572,4 6 

251009230367 GUSTAVO CHAVES DE OLIVEIRA 21/12/2005 535,8 598,5 553,1 503,3 640,0 566,1 566,1 7 

251038656764 YASMIN SILVA VENTURA COSTA 11/04/2007 601,8 662,9 534,1 431,4 560,0 558,0 558,0 8 

231041717894 JULIA FEITOSA BRITO 31/03/2005 417,2 568,0 542,6 542,5 660,0 546,1 546,1 9 

251015470668 ANDREY ROBERTO MONTEIRO DE ARAUJO 04/02/2007 557,1 547,8 596,2 596,0 400,0 539,4 539,4 10 

251038161369 WILLIANS DE OLIVEIRA 16/04/1985 562,3 519,8 619,7 509,5 460,0 534,3 534,3 11 

241048319560 VICTORIA MARIAH JANUARIO DE OLIVEIRA 24/08/2006 539,6 489,8 511,0 508,2 560,0 521,7 521,7 12 

231010795582 ALINE ALANA BEZERRA DE SOUZA 08/05/2005 500,6 542,4 508,9 382,2 560,0 498,8 498,8 13 

231018785429 MAIZA VITORIA SILVA SALVADOR 11/12/2005 421,9 604,2 482,0 398,1 500,0 481,2 481,2 14 

241003746856 CAROLINE DOS SANTOS BISPO 09/10/2005 508,1 446,9 436,4 366,5 540,0 459,6 459,6 15 

251028577525 LUCELIA SANTOS DA SILVA 23/12/1994 492,6 406,2 465,3 468,7 460,0 458,6 458,6 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 12



Campus Cubatão - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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